AK. 528, 28

B. m. II, 49

II c
1534

SCHEDIASMATA BIBLIOTHECÆ GRÆCÆ DIFFI- CILIORIS

SEU

X 2316493

Notitiæ Historico- Literariæ Veterum Au-
torum Græcorum, qvorum scripta vel mutila, vel dubia, vel
spuria, vel genuina, sed pauca & rara, ad nos pervenerunt,
Qvatuor Scriptores Græcos rariores, Pha-
laridem, Antoninum Imp., Agapetum, & Basiliū
Imp., repræsentantia.

In

Gratiam Scholarum, Scholarumqve Mode-
ratorum & aliorum φιλαρχαίων
composita,

&

Censente Amplissimâ Fctate Philosophicâ
in Almâ Rostochianâ,
Luci publicæ exposita.

M. CAROLO ARNDIO,
Jofuæ ARNDII Filio, Gustrov: Mecklenb.
Rostochii Anno M. DCCII.

19 -
Typis JOHANNIS WEPPLINGII, Acad. Typogr.

LECTORI CHRISTIANO, BENEVOLO,
M. C. ARNDIUS,
S. P. D.

Nter varia, qvæ mihi à B. Parente
meo relicta sunt, Apospalmatia
sacra atq; profana, in calce sche-
diasmatum præsentium apponend-
da, oblata lunt qvoqve ex profa-
nis rudimenta qvædam de Phala-
ride Tyranno alisqve, ex qvibus
seqvens Discursus prolixior ena-
tus est. Sunt eqvidem numerosi,
qui scripserunt Bibliothecas &

Catalogos antiquorum Autorum profanorum faciliores, i.e.
Vitas, scripta, & Judicia eorum Autorum, qvorum genuina
integra, certa & uberior ad nos notitia pervenit, qvos fuse
inter alios recensent Val. Henr. VOGLERUS Introd. Univ.
in notit. bon. script. cum addit: *Henr. Meibomij* edit. no-
viss. de Anno 1700 in 4. Helmst. Cap IX. X. XI XII. XIII à
pag. 53.-73. & 192.-198. *Adrianus BAILETUS* in *Jugement*
des Scavans h. e. Judiciis Eruditorum de scriptis Autorum
primariis edit. A. 1685. & sq. in 8. Parif. Tom. III. & IV. *Job. Petr.*
Bellorius in *Imaginibus Veterum Illustrium philosophorum,*
Poëtarum, Rhetorum & Oratorū, expositronibus illustratis.
Romæ 1685 in fol. apud Lips. A. Et. Erud. Collect. T. I. suppl. p.
347-348. & paucis abhinc annis, Vir Politissimus, *Joh Alb. Fabri-*
tius in opere ab soluto, partim exhibito, sub tit. *Biblioteca La-*
tina, partim promisso ibidē, sub tit. *Biblioteca Græca*; At qui
peculiari operâ descripsérunt Bibliothecas profanorum Au-
torum difficiliores i. e. Vitas, scripta, & Judicia eorum,
qvorum mutila, spuria, dubia, & genuina rariū ad nos per-
venit notitia, vix aderit. Decrevimus igitur B. C. D. inire
hanc viam, minus hačtenus calcatam, tentare gravissimum
hunc laborem, eundemq; pro tempore & occasione orbi
Literario per partes exponere, sed breviori omnino Methodo
do ac specimen præsens compositum est. Selecturi enim Au-
tores

tores illos Græcos & Latinos juxta secula, de quibus vel pauca genuina, vel mutila, vel dubia, vel spuria, occurunt, e.g. Orpheum, Linum, Musæum &c. &c. Vitas tantum eorum concisè delineabimus, scripta, ordine sed contrafacto, recensebimus, Editiones existentes elegantiores allegabimus, & Judicia Virorum Doctorum palmaria subjungemus. In sequentibus autem Schediasmatibus paupèrè prolixiores esse nobis placuit, quia & producti Autores, illi ex rarissimis sunt, de quibus recentiora & recentissima, eaq; illustriora, suppetunt dicendi argumenta; & quia Prodromum nunc edere constitui mus arbitarium, non opusculum ipsum legibus astricatum. Si placebunt hæc promulgatidaria, faciemus cum Magno DEO, ut plura fercula, nec diaria, sequantur. Siqvadem erunt, qui conatus nostros adjuvabunt, quorum penuria et si animum mihi creatum sèpè deprimit ac minuit, conscientiam tamen rectas voluntatis cum DEO nunquam eripiet. Vale Benevolè Lector, præsentia schediasmata boni consule, ac favere ex voto perge.